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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

همبســتگی ملی به معنی همدلی، همگرایی و قبول مســئولیت همگانی آحاد 
جامعــه در چارچوب قانون اساســی، به منظور ارتقا، پیشــرفت و توســعه کشــور از 
طریق مشارکت عموم مردم در برنامه ها و سازوکارهایی است که توسط مسئولان 
قانونی و متولیان اداره کشــور ارائه می شــود و حضــور همگانی مردم بــرای اجرای 
آن برنامه هــا و تدابیر ضروری تشــخیص داده شــده اســت همچنین مشــارکت در 
سلسله اقدامات و عملیاتی اســت که برای حفظ کیان، تمامیت ارضی و سرزمین 
کاری و از خودگذشتگی است و  ایران عزیزمان ضروری و الزامی است و نیازمند فدا
عموم مردم از مشارکت و همکاری شان در چنین برنامه هایی نه تنها هیچ انتظار 
کاری و  مادی ندارنــد بلکه با جان و دل بــرای مشــارکت در آن و هرگونه ایثــار و فدا
از جان گذشــتگی از یکدیگر ســبقت می گیرند. ما کشــوری پهناور با یک میلیون و 
هشتصد هزار کیلومتر مربع وسعت هستیم که جمعیتی هشتاد و پنج میلیونی با 
، کرد، بلوچ و سیســتانی در آن زندگــی می کنند که از  ترکیبی از اقوام فارس، ترک، لر
بزرگ ترین کشورهای منطقه خاورمیانه محسوب می شود کشور ما دارای سوابق 
کثریت مطلق مردم مســلمان و شــیعه  فرهنگی و تاریخی پر فراز و نشــیب اســت. ا
هســتند ولــی اقلیت هایی از ســایر ادیــان و مذاهب مســیحی، کلیمی، زرتشــتی و 
اهل ســنت با نهایت همبســتگی و عایــق فراوان با وجــود تنوع فرهنگی، ســایق 
وخاستگاه های متفاوت در کنار یکدیگر زندگی می کنند و هیچکس ادعای برتری 
بر دیگری را ندارد همه محترم و یار و یاور یکدیگر هستند. این به معنی همبستگی 
ملی ماست. مردم در 31 استان و شــهرها و روســتاهای مختلف زندگی می کنند و 
هر اســتانی ممکن اســت زبان و گویش خود را داشته باشــد و آداب و رسوم خاص 
خود را دارد و مراســم خود را به گونه متفاوتی اجرا می کند لیکن دارای همبستگی 
واحدی هســتند. مــا کشــورمان را دوســت داریــم و برای حفظــش آماده هــر گونه 
کاری و از خودگذشتگی هســتیم. در دوران هشت ساله جنگ ایران وعراق ما  فدا
شاهد آن بودیم که رزمندگان ما از همه نقاط مختلف کشور به صورت داوطلبانه 
در مناطــق جنگی کــه صدهــا کیلومتر از محــل تولد و زندگی شــان فاصله داشــت 
کاری های مثال زدنی دشمن را از کشور عزیزمان بیرون  حضور پیدا کردند و با فدا
کردند. مــردم در انتخاب نمایندگان مجلس در ســطح شهرســتان ها و اســتان ها 
و در انتخــاب ریاســت جمهــوری با همــه تفاوت هــای قومــی و فرهنگی مشــارکت 

می کنند و بــه کاندیداهــای مورد نظرشــان رای می دهنــد وهیچ مانعی بــرای این 
حضور و مشــارکت ها وجود نــدارد بلکه به آن دعوت و تشــویق می شــوند و حضور 
پیدا می کنند این عملکردها همه از نشــانه های همبســتگی ملی مردم اســت که 
ما به آن افتخــار می کنیم. انتظــار می رود متولیان اداره کشــور قــدردان این مردم 
گر چه همه توجه داریم، مسئولان هم  باشند و به رضایتمندی مردم بیندیشند. ا
معترف هســتند که در تامین منابع مالی و توسعه اقتصادی کشــور رشد و توسعه 
کافی نداشته ایم و دچار کمبود ونارسایی هایی هستیم و در برخی از فعالیت های 
فرهنگی اجتماعی هم وحدت رویه کافی نیســت و نگاه های متفاوتی وجود دارد 
همچنین در برخــی از سیاســت ها و روش کارهــای اداره کشــور تفــاوت نظرهایی 
غ التحصیان دانشگاه دیده بیکار  داریم مشکات معیشتی زیاد اســت، تعداد فار
در کشور فراوان است، برخی نیز به دنبال مهاجرت هستند، جوانان زیادی در سن 
ازدواج اند لیکن فاقد امکانات کافی برای ازدواج هســتند، بســیاری از مستاجرها 
برای پرداخت اجاره منزلشان مشکل دارند و بسیاری با مشکل تامین معیشت و 
اداره امور زندگی شان مواجه هستند از این قبیل مشکات در کشور زیاد است که 
می تواند در کشورهای دیگر هم به نوعی وجود داشته باشد با همه این موضوعات 
و چالش هایــی که کشــور با آن مواجه اســت مــردم به همبســتگی ملی بــاور دارند 
و برای حفظ و توســعه آن از مســئولان و متولیان انتظــار دارند با کشــورهای دیگر 
تعامل و همکاری های بیشتری انجام پذیرد و از تجارب دیگر کشورها برای کاهش 
مشکات اســتفاده شــود. البته نمی توان از همه مردم انتظار داشــت به مسائل و 
چالش های کشور به گونه ای یکسان بیندیشــند. در بیشتر کشورهای جهان هم 
چنین وضعیتــی وجود دارد حتــی برخی وجــود نگاه های متنوع و تفــاوت نظر در 
حوزه های اجتماعی و فرهنگی کشور را نشانه ای مثبت و احترام به نظرهای همه 
اقوام و ســلیقه ها در اداره امور کشــور می دانند و وجود آن را نمی توان نشانه ای از 
عدم همبستگی در کشور تلقی کرد زیرا جایگاه و حوزه عمل همبستگی مردم امری 
بســیار فراتر از چنین مواردی کوچک است که در بیشتر کشــورهای جهان وجود 
دارد و تصوری خاف آن اشتباه اســت. در روزهای اخیر شاهد چند نوبت تهاجم 
و حمــات نابخردانــه و ناجوانمردانــه رژیمی کوچــک و غاصب به نام اســرائیل به 
حریم کشور ما و ترور انسان های بزرگی بودیم که برای دفاع از کشورشان در مقابل 
اسرائیل مبارزه و ایستادگی می کردند. در چنین موقعیتی حساس است که از همه 
مردم کشور انتظار می رود به دور از همه چالش ها و تفاوت هایی که در دیدگاهشان 
کثری بر همبستگی خودشان و همه مردم در مقابل  وجود دارد با اظهار عاقه حدا
کید کنند و آمادگی خود را برای دفاع از کشور در مقابل تهاجم احتمالی  اسرائیل تا

و نابخردانه اسرائیل اعام کنند. 

ادامه یادداشت
کــه اســرائیل از منظــر  ... در گذشــته اعــام می شــد 
نظامی قوی ترین کشــور منطقــه و پنجمین کشــور جهان 
اســت. امنیت اســرائیل ضرب المثل بود و قدرت ســرکوب 
کید می شد  کشورهای همســایه در حد بالا اعام می شد. همواره تا
که ســامانه های پدافندی ضد موشــکی، ضد هواپیمایی اســرائیل 
در بالاترین ســطح است و بســیاری از کشــورها به منظور خرید این 
سامانه ها از اسرائیل در تاش بودند و حتی برخی کشورهای منطقه 
از اسرائیل این ســامانه ها را خریداری کرده بودند. این سامانه ها از 
گنبد آهنین گرفته تــا داود و پیکان فناوری های ویــژه ای را از آمریکا 
دریافت کرده بود. اما هم در عملیات وعده صادق1 هم در عملیات 
وعده صادق2 نشان داده شد که عملکرد این سامانه ها آنچنان که 
وعده داده می شد، نیســت و حداقل 70 الی 80 درصد آن ادعاها در 
مورد سامانه های تدافعی اسرائیل صدق نکرد. این وضعیت تاثیرات 
خود را هم در داخل رژیم و در کنســت اســرائیل و هم احزاب متحد 
نتانیاهو گذاشــت و از این رو در داخل اسرائیل نیز دیگر به سخنان 
نخست وزیر این کشور اعتمادی نیست. امنیتی که همواره اسرائیل 
مدعی بود برای سرمایه گذاران خارجی و برای شهرک نشینان و برای 
یهودیان مهاجــر از کشــورهای دیگر که بــه دنبال امنیــت و آرامش 
بودند ایجاد کرد؛ متاشــی شد و مشخص شــد تمامی این شعارها 
پوشــالی بــوده اســت. آمریکا هــم که حامــی رژیم بــوده و هســت اما 
این روزها این رژیم را بار ســنگینی بر دوش خــود می بیند که اعتبار 
و جایگاه آمریکا در منطقه را تخریب کرده اســت و اســرائیل به جای 
اینکه یار خاطر آمریکایی ها باشد به بار آتشی برای آنها تبدیل شده 
گر اســرائیل بخواهد به  اســت و فشــار زیادی به آمریکا می آورد. لذا ا
تهدیدات دیگری هــم در برابر کشــور بزرگی مانند ایــران عمل کند؛ 
گزیر اســت  وارد یک گردابی خواهد شــد کــه از پس آن برنمی آید و نا
که در ارتباط با این موضع نیز از آمریکا و انگلســتان، فرانسه و آلمان 
درخواست کمک مادی وتسلیحاتی و اطاعاتی کند. این موضوعات 
در کنار بحران های مختلف در اروپا و جهان از جمله بحران اوکراین 
بار ســنگینی بر دوش غرب اســت. حمله اســرائیل به ایــران بحران 
غیر قابل پیش بینــی را ایجــاد خواهد کــرد. به طوری کــه هر عملی 
توسط اسرائیل می تواند نظام سیاســی آمریکا را هم تحت تاثیر قرار 
دهد و کسی به ادعاها و درخواست های دولتمردان اسرائیل توجه 
نخواهد کرد. بنابراین اوضاع به نقطه بسیار چالش برانگیزی رسیده 
است که از پس این وضعیت نه دولت ائتافی نژادپرست بر می آید 
و نه حامیان این رژیم حاضرند به آن کمک کنند. در اینجاســت که 
تردیدها بین حامیان رژیم در حمایت از اسرائیل افزایش یافته است. 
گر قافیه  البته نخست وزیر اسرائیل در این مرحله احساس می کند ا
کمه خود و دستگیری و بازداشت  را باخته و به مرحله سقوط و محا
خود در اسرائیل و کشورهای دیگر نزدیک شده است پس چه بهتر 
که نتانیاهو چه راه خروجی از این بحران به جای پاسخ به ایران برای 

خود پیدا کند. 

هشدار سردار فدوی به اسرائیل
آرمــان ملی: جانشــین فرمانــده کل ســپاه پاســداران گفــت: ایران 
کز اقتصــادی فراوان اســت، در حالی که  کشــوری بزرگ و پهناور بــا مرا
»اسرائیل« دارای 3 نیروگاه و چند پالایشگاه اســت و می توانیم آنها را 
همزمان با هم بزنیم. به گزارش خبرآناین، ســردار فدوی، جانشــین 
گر اسرائیل اشتباه کند، موجودیت  فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: ا
گر اشغالگران اشتباه کنند،  خود را در معرض نابودی قرار خواهد داد. ا
همه منابع انرژی، ایستگاه ها و همه پالایشگاه ها و میادین گاز آنان را 
کز  هدف قرار می دهیم. وی افزود: ایران کشــوری بزرگ و پهناور با مرا
اقتصادی فراوان است، در حالی که »اسرائیل« دارای 3 نیروگاه و چند 

پالایشگاه است و می توانیم آنها را همزمان با هم بزنیم. 

 صدها هزار لانچر در حالت آماده باش
آرمان ملی: عضو هیأت رئیســه مجلس شــورای اســامی نوشــت: 
 صدها هزار لانچر موشــک و پهپاد و… از ســوی کل جبهه مقاومت در 
حالت آماده قرار گرفته اســت. به گزارش خبرگزاری خبرآناین، احمد 
نــادری، عضو هیات رئیســه مجلس با اشــاره به آمادگــی نظامی ایران 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشــت:  صدها هزار لانچر موشک و پهپاد 
گر  و… از ســوی کل جبهه مقاومت امروز در حالت آماده قرار گرفته تا ا
کی محو کنند.  غلطی از رژیم خبیث صهیونیستی سر زد، آن را از کره خا

جلیل شعبانی درگذشت
آرمان ملی: جلیــل شــعبانی تهیه کننده ســینما روز پنجشــنبه 12 
مهر درگذشــت.به گزارش ایلنا، جلیل شــعبانی تهیه کننده سینما که 
چندی پیــش به دلیــل عارضه مغزی تحــت عمل جراحی قــرار گرفته 
بــود، روز پنجشــنبه 12 مهــر درگذشت.ســازمان هنری رســانه ای اوج 
این خبر را در صفحه مجازی خود اعام کرد.»سرهنگ ثریا«، »قسم«، 
« و »سوءتفاهم« از جمله آثاری است که شعبانی تهیه کننده  »منصور

آن بوده است.

مشارکت در جنایات جنگی 
آرمــان ملــی: رئیس جمهــور ترکیــه، بــا انتقاد شــدید از کشــورهای 
غربی به دلیل تأمین ســاح برای رژیم صهیونیســتی، آنها را شریک در 
تجاوزات علیه مردم فلسطین و لبنان دانست.  به گزارش  مهر به نقل 
از الجزیره، رجب طیــب اردوغان، رئیس جمهور ترکیــه، عنوان کرد که 
کشورهای غربی با ارسال ساح به رژیم صهیونیستی، در تجاوزات علیه 
مردم فلسطین و لبنان شریک هســتند. اردوغان دیروز در سخنرانی 
خود اظهار داشت: »کشورهای غربی ساح هایی را در اختیار اسرائیل 
قرار می دهنــد که این رژیم از آنهــا برای ارتکاب کشــتارهای جمعی در 
غزه و لبنان اســتفاده می کند. هر کسی که به اسرائیل ساح می دهد، 
در این تجاوزات شریک است.« وی افزود: »ترکیه از هیچ تاشی برای 
کاهش شــدت این درگیری ها دریغ نکرده اســت، اما اســرائیل تمامی 
تاش هــای میانجیگــری را نادیــده گرفتــه و بــه تجــاوزات خــود ادامه 

داده است.«
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عملیات وعــده صــادق  یــک ایــران، یــک بازدارندگی 
ایجــاد کرد که بعــد اســرائیل عملیاتــی در داخــل ایران و 
سپس در لبنان علیه مقامات نظامی ایرانی انجام داد...

وعده صادق2 و بازدارندگی ایران

اتفاقاتی که در اسرائیل به وقع پیوسته موجب شده 
پیش زمینه هــای ذهنی در مــورد برخی نســبت ها به 

اسرائیل دچار تغییر شود.

فرو ریختن دروغی به نام اسرائیل 

 عبدالرضا فرجی راد
تحلیلگر مسائل بین الملل

 صباح زنگنه
کارشناس مسائل بین الملل

صفحه 3

کــه  آرمــان ملــی:  ایرانیــان همــواره نشــان داده انــد 
در بزنگاه هــای مهــم در صفــوف متحــد و به هــم فشــرده 
حامی و پشــتیبان کشــور، نظام و انقاب هستند و به رغم 
نارضایتی ها و مشــکاتی که در حوزه های مختلف وجود 

دارد امــا در زمان مقتضی همــه یک صدای واحد شــده و 
ندای حمایت سر می دهند. امری که چند ماهی است با 
روی کارآمدن مسعود پزشکیان و تشکیل دولت چهاردهم 

در قالب وفاق ملی بروز و ظهور کرده است. 

»آرمان ملی« از برگزاری نماز جمعه تاریخی به امامت مقام معظم رهبری گزارش می دهد:

نمایش اقتدار و وفاق 

 »آرمان ملی« راه نجات بنگاه های خُرد از مالیات های کلان را بررسی می کند

کسب و کارهای خرد و چالش مالیات

صفحه 9

صفحه 4

افغانستانی ها بیش از گذشته نگران آینده کودکان خود هستند

 زخم  کاری مهاجرت

 گزارش »آرمان ملی« از وعده صادق 2؛ 

پایان خویشتنداری یک طرفه
صفحه 2

کید کردند: رهبر انقلاب تا

نه تعلل می کنیم 
نه شتاب زده عمل می کنیم

صفحات 2 و 6

 نصرا... تاجیک در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

ترور سید حسن 
 نصرا... سبب 
افول حزب ا... 
 نخواهد شد

صفحه 7

»آرمان ملی« سفر وزیر امور خارجه به لبنان زیر خط آتش اسرائیل را بررسی می کند؛ 

2 شرط ایران برای آتش بس
      عراقچی: ایران در کنار لبنان و مقاومت خواهد ماند

آرمان ملی:  منطقه خاورمیانه همواره درگیر التهاب و تنش بوده و جنگ که 
گزاره آشنایی برای مردم منطقه  است به عنوان فعلی ثابت در منطقه باقی 

مانــده  و فقط طرفیــن آن تغییــر کرده انــد. اما شــرایط کنونی در 
منطقه شــرایط حساسی اســت که نه تنها کشورهای منطقه 

بلکه کشورهای فرامنطقه ای نیز بدان معترضند. 

شنبه 
1403  .07    .14

1     ربیع الثانی     1446
05    اکتبر   2024

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

    صفحه 3

آرمــان ملــی: در متــن نامــه زهــرا مصطفــوی بــه حضرت 
آیت ا... خامنه ای آمده اســت: مســتحضرید که ما از ابتدای 
پیــروزی انقــاب شــکوهمند اســامی بــه رهبــری حضــرت 
، شــاهد فراز و فرودها و شهادت  امام خمینی)ره( تا به امروز
چهره ها و فقدان شخصیت های بزرگ و اندیشمند متعددی 
بوده ایم کــه هر یک در نــوع خود می توانســتند جامعه ای را 
رهبــری نمایند. شــخصیت هایی همچــون شــهیدان آیات 
مطهری، دکتر بهشــتی، دکتر باهنر و شهید رجایی و شهید 
دکتر مفتح که اینجانب از نزدیک شاهد ترور این شخصیت 
اندیشمند و فرهیخته انقاب در محوطه دانشکده الهیات 

دانشــگاه تهران بــوده ام. امــروز که انقاب اســامی ایــران با 
رهبری حضرت عالی پــس از ارتحال امام امــت، یک درخت 
تنومند و تفکر شکســت ناپذیر اســت و شــاهد پیروزی های 
روزافــزون ایــن انقــاب هســتیم، بــا همــه غصه هایــی کــه با 
شــهادت عزیزانی چون حاج قاسم ســلیمانی و سید حسن 
نصرا... داریــم، یقیــن داریم که انقاب اســامی به پشــتوانه 
وحدت همه نیروهای انقاب و رهبری داهیانه حضرتعالی 
مستحکم تر از گذشته، همچنان منبع خودباوری و بالندگی 
ملــت ایــران و الگــوی الهام بخــش ملت هــای آزادی خــواه و 

عدالت طلب خواهد ماند. 

 نامه فرزند
  امام راحل به 
مقام معظم رهبری


